
Area: Funzioni Fondamentali
Settore: Ambiente e Pianificazione Territoriale
C.d.R.: Ecologia e Ambiente
Servizio: Amministrativo Ecologia
Unità Operativa: UO Tutela delle Acque
Ufficio: Tutela acque

N.Reg. 290 del 06/09/2024 Treviso, 06/09/2024

Oggetto: MOTOR CHAMPION DI CAMPION GRAZIANO & C. SAS
VIALE A. CACCIANIGA 89 - MASERADA SUL PIAVE
AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE. REVOCA
D.P.R. 13 MARZO 2013, N. 59. .

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA l’Autorizzazione Unica Ambientale adottata dalla Provincia di Treviso con decreto 

n.  292  del  25/07/2016,  per  l’attività  svolta  dalla  ditta  MOTOR  CHAMPION  Snc  DEI  F.LLI 

CAMPION  MORENO  E  GRAZIANO,  ora  denominata  MOTOR  CHAMPION  DI  CAMPION 

GRAZIANO & C. Sas (P. IVA 02359100266) con sede legale e operativa in Viale A. Caccianiga, 89 

a Maserada sul Piave, relativamente allo  scarico delle acque reflue industriali, provenenti 

dall’impianto di  depurazione per il  trattamento delle acque di  lavaggio  di  componenti  di 

motore per l’attività di officina, con recapito nel fossato adiacente allo stabilimento, ai sensi 

del D.Lgs. 152/2006, parte terza, sezione II, titolo IV, capo II;

VISTA la nota datata 11/07/2024 e pervenuta in data 25/07/2024, tramite il SUAP del Comune di 

Maserada sul Piave, con la quale la ditta chiede la revoca della succitata Autorizzazione Unica 

Ambientale, a seguito della cessazione dell’attività di lavaggio pezzi e della chiusura dello 

scarico;

RICHIAMATA la comunicazione datata 01/08/2024, prot. n. 43207, di  avvio del procedimento 

finalizzato alla revoca della succitata Autorizzazione Unica Ambientale;

CONSIDERATO che la ditta non ha fatto pervenire alcuna osservazione in merito;

RITENUTO, pertanto, di revocare il decreto n. 292 del 25/07/2016;

VISTI  la  L.R.  33/1985,  il  D.Lgs.  152/2006,  il  Piano  di  Tutela  delle  Acque  e  s.m.i.  e  il 

D.P.R. n. 59/2013;

VISTI il D.Lgs. 267/2000 e il Regolamento Provinciale di Organizzazione;

DECRETA

Reg. n. 290 del 06/09/2024 pag. 1/2



ART. 1 – Il decreto n. 292 del 25/07/2016 è revocato.

ART. 2 – Sono fatti salvi i diritti di terzi e le eventuali autorizzazioni di competenza di altri Enti.

ART. 3 – Il presente atto è trasmesso al SUAP del Comune di Maserada sul Piave perché lo rilasci, 

nelle forme di Legge, alla Ditta e lo notifichi all’ARPAV (Dipartimento Provinciale di Treviso), 

al Comune sede dell’impianto e va affisso all’Albo della Provincia e del Comune.

BUSONI SIMONE
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Reg. n. 290 del 06/09/2024 pag. 2/2


